
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 лютого 2025 року № 32

Про списання матеріальних цінностей

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні», згідно витягу з Єдиного реєстру досудових розслідувань
(номер кримінального провадження ХХ ) виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Списати з балансу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
малоцінні необоротні матеріальні активи (відеокамери) в кількості 3 шт.
вартістю 12768,00 грн, згідно акту списання (додається)

2.Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського
забезпечення (Черненкова Ірина) списати з балансу виконавчого комітету
Гребінківської міської ради і підготувати відповідні документи.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого
заступника міського голови В.М.Зінченка.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


